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شیطنت عــادل!

ستاره ایرانی به تیم ملی استرالیا دعوت نشد!
برت فن مارویک، دانیل ارزانی را به تیم ملی این کشــور برای 2 بازی دوســتانه دعوت نکرد. به 
گزارش خبرآنلاین و به نقل از هرالدسان، تیم ملی استرالیا برای برپایی اولین اردوی خود برای 
حضور در جــام جهانی به اروپا خواهد رفت تا 2 دیدار دوســتانه برگزار کند. برت فن مارویک، 
ســرمربی استرالیا برای این دیدار نفرات مورد نظرش را به اردوی تیم ملی استرالیا فراخواند. از 
نکات جالب دعوت نکردن از دانیل ارزانی پدیده ایرانی - استرالیایی است که در ملبورن ویکتوری 
عملکرد خیلی خوبی داشت و استرالیایی ها امیدوار بودند او را به تیم ملی دعوت کنند تا دیگر 

نتواند برای تیم ملی ایران به میدان برود ولی این اتفاق رخ نداد. 

 کیا بوندس لیگا را به سرپل ذهاب می آورد 
با تلاش مهدوی کیا و فدراســیون ورزش دانش آموزی، رقابت های شبه بوندس لیگایی 
کودکان زلزله زده در روز شــنبه 19 اســفندماه در ســرپل ذهاب رسما برگزار خواهد 
شــد. به گــزارش ورزش 3، طی ایــن رقابت ها 20 تیم از دانش آموزان ســرپل ذهاب 
با نام تیم هــای بوندس لیگا و پیراهن های اصلی آن ها که مهدوی کیا به عنوان ســفیر 
این باشــگاه ها برای کودکان زلزله زده به ایران آورده، به میدان خواهند رفت. محســن 
کلهرودی، مسئول امور هماهنگی این مسابقات با تایید این خبر گفت: »این مسابقات 

یک روزه و بیشتر برای ایجاد شادابی دانش آموزان زلزله زده پیش بینی شده است.«

واکنش علیپور به انتخاب امید ابراهیمی 
مهاجم گلزن پرســپولیس با انتشــار عکس و متنی از دژاگه، ابراهیمی و ســیدجلال به 
نظرســنجی برنامه 90 برای انتخاب مرد سال فوتبال واکنش نشان داد: »ابتدا امیدوارم آقا 
اشکان زودتر ســلامتی خود را بازیابد و شاهد درخشش مجدد او در تیم ملی باشیم. بعد 
تبریک به آقا امید به ســبب رای مردم. سوم باید اقرار کنم کاپیتان سیدجلال عزیز بزرگ 
همه ماســت و ایشان را شایسته تر از خودم برای آرایی می دانم که به نام من در سبد آرای 
پیامکی واریز شد. در پایان هم باید نکته اصلی را بگویم و آن این است که فراموش نمی کنم 

و خوب می دانم تک تک این آرای مردمی را از برکت حضور در پرسپولیس دارم.«

استراحت برانکو به مسلمان
تمریــن پرســپولیس در حالی دیروز برگزار شــد که محســن 
مســلمان در تمرین گروهی سرخ پوشان شــرکت نداشت. این 
بازیکن قبل از آغاز تمرین در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر شد 
و از برانکو خواســت به وی به خاطر کسالتی که دارد استراحت 
دهد که با این خواسته اش موافقت شد. تمرین امروز سرخ پوشان 
تعطیل اســت و مسلمان از فردا به تمرینات گروهی سرخ پوشان 

باز خواهد گشت. 
خطر کسر امتیاز مجدد از پدیده

باشگاه پدیده خراسان فقط تا پایان این هفته برای پرداخت طلب 
ایگور پراهیچ فرصت دارد و اگر نتواند رضایت او را جلب کند فیفا 
تا قبل از پایان فصل جاری 6 امتیاز دیگر از این تیم کسر خواهد 
کرد. به گزارش تســنیم مشکلات مالی باشگاه پدیده اجازه نداده 
تا مسئولان این باشگاه بتوانند طلب پراهیچ را که مبلغ سنگینی 
هم هست، پرداخت کنند و از طرفی این بازیکن هم به هیچ وجه 

حاضر نیست به مسئولان باشگاه سابقش مهلت دهد. 
تبریک شفر و استقلالی ها به ابراهیمی

وینفرد شفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال دیروز پیش از صرف 
نهــار در جمع بازیکنان بــا تجلیل از عملکرد امیــد ابراهیمی، 
انتخــاب او به عنوان مرد ســال فوتبال ایــران را تبریک گفت. 
همچنین ســایر بازیکنان به تشــویق ابراهیمی پرداختند و این 
موضوع را به او تبریک گفتند. ابراهیمی در نظرسنجی برنامه 90 

به عنوان مرد سال فوتبال ایران انتخاب شد. 
مصدومیت جزیی نوراللهی در تمرین 

بازیکنانــی که فرصت زیادی برای حضــور در ترکیب در جدال 
مقابل الوصل به دســت نیاوردند، تمرین پرفشارتری را زیر نظر 
برانکو پشت سر گذاشتند. در جریان تمرین دیروز اما مصدومیت 
نوراللهی نگرانی را در اســتادیوم شــهید کاظمی به وجود آورد 
که بعد از لحظاتی این موضوع برطرف شــد. تکل خشن احسان 
علــوان زاده روی پای احمد نوراللهی باعث شــد تا این هافبک 
جوان برای لحظاتی با درد به خود بپیچد و کادر پزشــکی بالای 

سرش حاضر شوند. 
شکایت استقلال از دلفی و آیندهوون

بعد از حضور یونس دلفی، بازیکن تیم فوتبال استقلال خوزستان 
در تمرینات تیم آیندهوون هلند، این باشــگاه با صدور بیانیه ای 
شکایت خود را از این بازیکن و آیندهوون اعلام کرد: »با توجه به 
حضور بدون هماهنگی یونس دلفی بازیکن تحت قرارداد باشگاه 
استقلال خوزستان در تمرینات تیم آیندهوون هلند، این باشگاه 
شــکایت خود را از این بازیکــن، مدیربرنامه هایش و همچنین 
باشگاه آیندهوون تقدیم فیفا و این باشگاه هلندی خواهد کرد.«

تمرین تیم ملی با 7 بازیکن 
در فاصله 100 روز تا آغاز رقابت های جام جهانی 2018، دیروز 
7 بازیکــن در تمرین تیم ملی فوتبال ایران حاضر شــدند و زیر 
نظــر کادر فنی تمرین کردند. حامد لک، احمد عبدا... زاده، علی 
کریمی، مهدی ترابی، ســعید آقایــی، محمدرضا خانزاده و علی 

قلی زاده نفرات حاضر در تمرین دیروز تیم ملی بودند. 

جنجال نظرسنجی برنامه 90 درباره مرد سال ایران 

معمــولا نخســتین برنامــه 90 
پــس از داربی های ســرخابی از 
پرمخاطب تریــن ایــن برنامه تلویزیونی اســت. 
عادل فردوســی پور، مجــری و تهیه کننده این 
برنامه هم با در نظــر گرفتن این نکته آیتم های 
مختلف و جذابــی برای برنامه های پس از داربی 
در نظــر می گیرد تا مخاطبان زیادی که با برنامه 
همراه شــده اند تا پایــان 90 را همراهی کنند و 
در نظرسنجی مشــارکت بالا داشته باشند. برای 
اولین برنامه پس از داربی 86 هم فردوســی پور 
آیتم های زیــادی در نظر گرفته بود که از جمله 
آن ها نظرســنجی درباره مرد سال فوتبال ایران 
بــود. مجری برنامه 90 برای این نظرســنجی 8 
گزینه انتخاب کــرده بود که عبــارت بودند از: 
کریم انصاری فرد، کاوه رضایی، ســامان قدوس، 
علیپور، ســیدجلال  علی  علیرضا جهانبخــش، 
حســینی، مهدی طارمی و امیــد ابراهیمی. در 
واقع فردوســی پور برای انتخاب مرد سال فوتبال 
ایران توســط مخاطبان برنامه اش 5 لژیونر موفق 
و 3 بازیکن شاغل در لیگ ایران را انتخاب کرده 
بود که البته هر 3 بازیکن داخلی از پرســپولیس 
و اســتقلال بودند و اگر در مجمــوع 8 بازیکن 
قرار بــود بازیکنان ســرخابی را تفکیک کنی 4 
پرسپولیســی بودند و 2 استقلالی. شاید در نگاه 
اول باید منتظر اعتراض هواداران استقلال نسبت 
به این انتخــاب می بودیم چراکه 2 اســتقلالی 
مقابل 4 پرسپولیســی رقابت عادلانه ای به نظر 
نمی رسید و آبی ها توقع داشتند بازیکنانی چون 
وریا غفوری، امید نورافکن و حتی سیدحســین 

حسینی آقای کلین شــیت فوتبال ایران هم در 
بین گزینه ها باشــد. اما این پیش بینی درست از 
آب درنیامــد و اتفاقا این هــواداران و کانال های 
هواداری پرسپولیس بودند که نسبت به انتخاب 
نفــرات و حضــور 4 بازیکــن پرسپولیســی در 
نظرسنجی مرد سال ایران معترض شدند و حتی 
برخی عادل فردوســی پور را بــه هدفمند بودن 
این چینش و ریزش آرای پرسپولیســی ها متهم 
کردند. اســتدلال پرسپولیســی ها که بیشتر در 
فضای مجازی و کامنت های ســایت 90 جلوه گر 
شــد این بود که انتخاب 2 پرسپولیســی و یک 
اســتقلالی برای انتخاب مرد سال ایران، تقسیم 
آرای پرسپولیس به 2 نفر دقیقا در برنامه ای که 
به واسطه شکست پرسپولیس در داربی، بیننده 
کمتری از طرفداران پرســپولیس خواهد داشت 

شبه انگیز بوده و نباید به این آرا اعتنا کرد. 
  

با وجــود این اعتراض ها در پایــان این برنامه با 
شــرکت بیش از 2 میلیــون و 333 هزار نفر در 
نظرســنجی، امید ابراهیمــی، هافبک ملی پوش 
اســتقلال با کســب 30،4 درصد آرا از ســوی 
بیننــدگان به عنوان مرد ســال فوتبــال ایران 
انتخاب شــد و علی علیپور مهاجم پرســپولیس 
و صدرنشــین جدول گلزنان بــا 27،5 و علیرضا 
جهانبخــش، موفق ترین لژیونــر ایرانی با 15،3 
درصد دوم و ســوم شدند. ســیدجلال حسینی، 
کاپیتان پرســپولیس چهارم شد. در واقع رقابت 
اصلی بین علیپور، سیدجلال و ابراهیمی بود که 
با تقســیم آرای 2 بازیکن پرسپولیســی، )همان 
چیزی که مــورد اعتراض پرسپولیســی ها بود( 

ابراهیمی با حدود 30 درصــد آرا به عنوان مرد 
سال فوتبال ایران از سوی مخاطبان 90 انتخاب 
شد. این در حالی بود که مجموع آرای سیدجلال 
و علیپور حدود 41 درصد بود و این نشان می دهد 
اگر فقط یک پرسپولیسی در نظرسنجی شرکت 
داده می شــد احتمال این که مرد سال ایران یک 

سرخ پوش باشد زیاد بود. 
  

جدا از جنجال هایی که بر سر انتخاب 2 پرسپولیسی 
و یک اســتقلالی به پا شــد و فردوسی پور از سوی 
هواداران پرســپولیس مورد اعتــراض قرار گرفت، 
انتخاب امید ابراهیمی از بین نفرات اســتقلال هم 
جای شک و شبهه دارد. در این که ابراهیمی یکی از 
بهترین های استقلال بوده و هست شکی وجود ندارد 
اما ابراهیمی فصل گذشته یک دوره طولانی مصدوم 
بود و حتــی مصدومیتش به آغاز لیگ هفدهم نیز 
کشیده شــد. پس از آن هم وقتی امید به ترکیب 
استقلال برگشت تا مدت ها شرایط ایده آل نداشت و 
امید همیشگی و موثر و گلزن نبود و صدای هواداران 
و منتقــدان را درآورد. البته همزمان با اوج گرفتن 
استقلال در 2، 3 ماه اخیر امید ابراهیمی هم روند رو 
به رشد داشته و حالا می توان گفت او همان بازیکن 
تاثیرگذار و کلیدی اســتقلال اســت که می تواند 
سرنوشت بازی را عوض کند. اما به صرف چند ماه 
خوب بازی کــردن، نمی توان بازیکنی را کاندیدای 
مرد ســال فوتبال ایران کــرد و اگر قرار به انتخاب 
شایسته تری بود می شد از استقلال بازیکنانی چون 
وریا غفوری، امید نورافکن، فرشید اسماعیلی و حتی 

سیدحسین حسینی را انتخاب کرد. 

گرشاســبی، سرپرســت پرســپولیس بعد از پیروزی مقابل الوصل گفت: 
»خوشحالیم بعد از نتیجه ای که در داربی رقم خورد توانستیم در این بازی 
پیروز شــویم. به این 3 امتیاز نیاز داشــتیم تا بتوانیم بعد از شکست مقابل 
السد به نتیجه بهتری برسیم.« او در واکنش به حضور طاهری و ترکاشوند 
در ورزشگاه گفت: »متوجه حضور آن ها نشدم اگر آمدند دستشان درد نکند 

که برای تشــویق تیمشان به ورزشگاه آمده اند.« گرشاسبی در رابطه با بحث تمدید قرارداد بازیکنان 
افزود: »این کار در حال انجام اســت. ما فرصت کافی نداشــتیم چراکه در این مقطع پشــت سر هم 
بازی داشتیم الان هم باید سریعا خودمان را آماده کنیم تا برای دیدار برگشت راهی امارات شویم.«

برای تمدید قراردادها وقت نداشتیم

افشــین پیروانی، مدیر تیم فوتبال پرســپولیس می گوید علی کریمی خیلی 
حرف ها درباره فدراسیون و تیم ملی گفت اما مسائلی را هم نمی دانست که او 
به زودی آن ها را بیان خواهد کرد: »می خواستم صحبت های حاشیه ای داشته 
باشم و درباره مدتی که در تیم ملی بودم صحبت کنم. فعلا سکوت می کنم اما 
به زودی حرف هایم را می زنم. می خواستم یک سری صحبت ها داشته باشم اما 

بزرگی از من خواهش کرد که این صحبت ها را انجام ندهم. شرایط حساس بود که باید صحبت می کردم 
اما به خاطر آن بزرگ، صحبت نمی کنم. علی کریمی خیلی حرف ها را زد و خیلی حرف ها را نزد و از خیلی 

حرف ها هم اطلاع نداشت. من همه حرف ها را می دانم و به زودی خواهم گفت.« 

پیروانی ناگفته هایش از تیم ملی را می گوید

پول هنگفتی که جهانبخش به آلکمار 
می بخشد

یک رســانه هلندی از پول هنگفتی خبر داد که ملی پوش ایرانی 
به باشگاه آلکمار می بخشــد. به گزارش تسنیم و به نقل از سایت 
ساکرنیوز هلند، علیرضا جهانبخش، ستاره فصل جاری تیم آلکمار 
است اما این پرسش هم اکنون مطرح می شود تا چه زمانی می توانیم 
شاهد بازی او در ورزشگاه آفاس باشیم. ماکس هویبرتز، مدیر فنی 
باشگاه آلکمار از علاقه مندی باشگاه های مطرح اروپایی برای جذب 
علیرضــا جهانبخش خبر داده اســت: »گیونتولی، مدیر فنی تیم 
ناپولی ایتالیا چندین بار در هلند حضور یافت تا شــاهد بازی های 
جهانبخش باشد و اطمینان دارند که این ملی پوش ایرانی می تواند 
خواســته های سرمربی تیم شــان را برآورده کند. از سویی باشگاه 
آلکمار نیز در انتظــار دریافت پول زیادی برای فروش جهانبخش 
است و ارزش او در رسانه های ایتالیایی 9 میلیون یورو تخمین زده 
شده. البته خبرهایی درباره تصمیم 3 باشگاه انگلیسی برای خرید 
جهانبخش با مبلغ 15 میلیون یورو هم منتشــر شــده است. او با 
تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 2018 روسیه حضور خواهد 
یافت و شاید همچنان در مرکز توجه دیگر تیم های مطرح اروپایی 
باشــد.« سایت خبری باشگاه آلکمار هلند هم خبر داد که علیرضا 
جهانبخش و آلکمار پس از مصدومیت ستاره ایرانی در بازی شنبه 
گذشته از ترس رهایی یافتند زیرا مصدومیتش جدی نیست و او از 

امروز به تمرینات آلکمار برمی گردد. 

درخواست بالای کی روش ازبک ها را 
منصرف می کند؟

مدتی است که اخباری در رسانه های ازبکستانی درباره مذاکره مدیران 
فوتبال این کشور با سرمربی تیم ملی ایران منتشر می شود. به گزارش 
نامه نیوز، اخیرا یکی از رســانه های ازبکستانی اعلام کرد که با گزینه 
اصلی که تیمش در حال آماده شدن برای حضور در روسیه است، در 
دبی مذاکره شده و طرفین به توافق هم رسیده اند تا بعد از جام جهانی 
همکاری شان را شروع کنند. اخباری نیز در داخل منتشر شده مبنی بر 
این که همکاری ایران با کی روش بعد از جام جهانی به پایان می رسد و 
این بار قرار نیست قراردادش تمدید شود. کنار هم قرار دادن این اخبار 
و شایعات همه را به این نتیجه می رساند که کی روش با ازبکستان تمام 
کرده اما پیگیری های نامه نیوز خبر جدیدی را مطرح کرده اســت. به 
گفته منابع آگاه کی روش با مدیران ازبکستان مذاکره کرده اما توافقی 
حاصل نشده چراکه ظاهرا مربی پرتغالی رقم بالایی حدود 3 میلیون 

دلار درخواست کرده که می تواند مذاکرات را بدون نتیجه بگذارد. 

طارمی هدیه امیر قطر را تکذیب کرد
مهدی طارمی، ســتاره بوشهری الغرافه قطر شــایعات مربوط به 
ترخیص یک ماشــین گران قیمت در گمرک بوشهر که به عنوان 
هدیــه امیر قطر بــه او مطرح کرده بودند را رد کــرد. او در پایان 
بازی مقابل الاهلی عربستان گفت: »خنده دار است و نمی دانم این 
شایعات را از کجا می آورند. من نه هدیه ای گرفتم و نه ماشینی در 
گمرک بوشــهر دارم که بخواهم آن را ترخیص کنم!« روز گذشته 
ســایت بهداشت نیوز، عکسی از یک ماشین مدل بالای خارجی را 
منتشــر کرد و نوشــت که عکس مربوط به خودروی گران قیمتی 
اســت که گویا هدیه امیر قطر به طارمی محسوب می شود. طبق 
گزارش این سایت این ماشین 2 روز پیش به گمرک بوشهر رسید 

و به خانواده طارمی تحویل داده شد!

سقوط پرسپولیس، استقلال و 
برانکو در رنکینگ جهانی

رده بندی جدید تیم های باشــگاهی برتر جهان اعلام 
شــد که طبق آن پرســپولیس همچنان بهترین تیم 
ایران اســت. قرمزها البته در ایــن رده بندی 14 پله 
ســقوط داشــتند و در رده 151 قرار گرفتند ضمن 
این که اســتقلال هم با سقوط 25 پله ای به رده 203 
رســید. در بخش بهترین مربیان باشگاهی نیز برانکو 
کماکان بهترین مربی شاغل در ایران محسوب می شود 

اما او نیز با سقوط 32 پله ای به رده 171 رسید. 

اولویت فوتبال فعلا جام جهانی 
است نه ماندن کی روش

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 
و جوانان اعلام کرد کــه در فوتبال اولویت فعلی باید 
آماده سازی تیم ملی برای جام جهانی باشد. محمدرضا 
داورزنــی درباره موضــوع قطع همــکاری کارلوس 
کــی روش با تیم ملــی فوتبال پس از جــام جهانی 
2018 روســیه اظهار داشت: »اولویت فعلی تیم ملی 
فوتبال، آمادگی حضور در جام جهانی است. هر آنچه 
کی روش و فدراسیون فوتبال برنامه ریزی کرده اند، باید 
انجام شــود. موضوع ادامه همکاری یا عدم همکاری 
فدراسیون فوتبال با کی روش نیز در حیطه اختیارات 
فدراسیون فوتبال است. خواهشی که از رسانه ها دارم 
این اســت که اکنون به این موضوع نپردازند و تلاش 
کنند که تیم ملــی قدرتمندانه در جام جهانی حاضر 

شود.«

قلعه نویی: زیاد فرصت از 
دست دادیم

امیر قلعه نویی، سرمربی ذوب آهن پس از پیروزی 
تیمــش مقابــل الوحده امارات در هفته ســوم از 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا گفت: »بازی 
خوبــی از هر 2 تیم شــاهد بودیم. بازیکنان ما در 
خلق موقعیت عالــی بودند و یکــی از بازی های 
خوبمــان در خلق موقعیت بود. از بازیکنانم گلایه 
دارند که موقعیت ها را با شــکم ســیری از دست 
می دادند. تبریزی لیاقت دارد که مســافر روسیه 
شــود و در لیگ های بالاتر از ایــران بازی کند. از 
هوادارانی که به ورزشــگاه آمدند تشــکر می کنم. 
بازی خوبی بود و در نظم دفاعی و ایجاد موقعیت 

عالی اما در زدن گل بدشانس بودیم.«

مساوی تلخ استقلال با سوت های عجیب
فاجعه داوری

روز گذشــته هفته ســوم مرحله 
گروهــی لیگ قهرمانان آســیا در 
2 گــروه دوم و چهارم رقابت ها پیگیری شــد و 2 
نماینده دیگر کشــورمان هم بــه کار خود در دور 
رفــت این رقابت ها پایان دادنــد. ذوب آهن با یک 
برد ارزشــمند دور رفت مرحله گروهی را به پایان 
رساند و استقلال تهران هم در خانه تیم قدرتمند 
العین به تســاوی 2-2 دست یافت. در اولین بازی 
ذوب آهن در اصفهان میزبــان الوحده امارات بود 
که این بازی در نهایت با نتیجه 2 - صفر به ســود 
نماینده کشورمان به اتمام رسید. اما در دیگر بازی 
شب گذشته اســتقلال تهران در امارات میهمان 
العین بود. وینفرد شــفر برای این بازی حســاس 
و سخت از سیدحسین حســینی، روزبه چشمی، 
مجید حســینی، وریا غفوری، امید نورافکن، امید 
ابراهیمی، فرشید اسماعیلی، فرشید باقری، سرور 
جپاروف، داریوش شجاعیان و مامه تیام در ترکیب 
اصلی اســتفاده کرده بود. 2 تیــم در نیمه اول با 
ارایه بازی فشــرده و متراکم، پرســینگ بازیکن 
صاحب تــوپ حریف را در دســتور کار قرار داده 
بودنــد. العینی ها با کارهــای تاکتیکی و ترکیبی 
در 20 دقیقه اول ســوار بازی بودنــد و بارها در 
طــول نیمه اول با بازی مالکانه دفاع اســتقلال را 
تحت فشار قرار دادند اما در ادامه استقلال خیلی 
خوب توانســت بــازی را کنترل کنــد. در نهایت 
باوجــود تــلاش بازیکنان هر 2 تیــم نیمه اول با 
تســاوی بدون گل به پایان رســید. در نیمه دوم 
شرایط کاملا متفاوت بود.در دقیقه 50 حمله همه 
جانبه اســتقلال توپ را در گوشه محوطه جریمه 
به فرشید اســماعیلی رساند و پاس در عرض این 
بازیکن در دهانه دروازه به تیام رســید تا مهاجم 
فرصــت طلب آبی پوشــان توپ را به تــور دروازه 
العین بچســباند.در دقیقه 63  ارســال بازیکنان 
العین از سمت راســت با ضربه مطمئن مارکوس 
برگ وارد دروزاه اســتقلال شد.در دقیقه 72 داور 
ضعیف و پراشتباه مالزیایی از هیچ، یک پنالتی را 
به العینی ها تقدیم کرد اما  سیدحســین حسینی 
بــا مهار ضربه پنالتی مارکــوس برگ و همچنین 
توپ برگشتی این بازیکن یک دبل سیو فوق العاده 
را ثبت کرد تا منجی تیمش شــود.در دقیقه 76 
باز هم نوبت به هنرنمایی مامه تیام رســید.این بار 
اســتقلالی ها روی یک ضد حمله از سمت چپ با 
ارسال فرشید اســماعیلی توپ را به تیام رساندند 
تــا این مهاجم فرصت طلب با یــک ضربه بغل پا 
گل دوم آبی پوشان و خودش را به ثمر برساند.در 
دقیقه 86 بالاخره داور مسابقه کار خودش را کرد 
و بــا اعلام یکی از عجیب تریــن پنالتی ها دنیای 
فوتبال باعث شد تا العینی ها به گل مساوی برسند 

و یک برد شیرین از دست استقلال بپرد.

تراکتورســازی در سومین دیدار آسیایی خود هم نتوانســت در گلزنی موفق عمل کند تا ضعیف ترین عملکرد نمایندگان ایران در ادوار مختلف لیگ قهرمانان آسیا را 
به ثبت برساند. به گزارش 90، تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در سومین دیدار از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا باز هم در باز کردن دروازه حریف اماراتی ناکام 
بود تا به عنوان ضعیف ترین تیم ایرانی در ادوار مختلف لیگ قهرمانان آسیا در امر گلزنی شناخته شود. تراکتورسازی اولین تیم ایرانی در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا به 
شمار می رود که در 3 بازی ابتدایی خود موفق به گلزنی نشده است. پیش از این تیم های سپاهان اصفهان در سال 2008 و استقلال تهران در سال 2014 در 2 بازی 
ابتدایی در گلزنی ناکام بودند اما هر 2 تیم در بازی ســوم به گل رســیدند. تا پیش از رقابت های فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا این 2 تیم از نظر گلزنی ضعیف ترین 

شروع را در این مسابقات داشتند که با عملکرد شاگردان ساغلام در تیم تراکتورسازی این عملکرد ضعیف به نام سرخ پوشان تبریزی ثبت شد. 

بدترین شروع 
ایرانی ها در لیگ 
قهرمانان به نام 

تراکتور

گزارش

تراکتورسازی تبریز که چند هفته ای است کادر فنی اش را تغییر داده 
حالا شــاید تغییر در کادر مدیریتی اش را هم تجربه کند. نشانه ها در 
تبریز از جدایی قریب الوقوع سردار آجرلو از تراکتورسازی می گویند؛ 
مدیــری نظامی که بخش قابل توجهی از عمــرش را کنار فوتبال و 
فوتبالی ها گذرانده و چند ســالی است مدیر تیم تراکتورسازی است. 
آجرلو که مدتی پیش برای ریاســت فدراسیون فوتبال کاندیدا شده 
بود موفق نشــد به ســاختمان ســئول راه پیدا کند و به مدیریتش 
در تبریــز ادامه داد اما مدیریت او در این تیم پرحاشــیه و پرطرفدار 
چندان موفقیت آمیز نبوده اســت. همکاری با امیر قلعه نویی و یحیی 
گل محمدی هم نتوانســت به موفقیت آجرلو و تیمش کمک کند و 
حالا هم که ساغلام ترکیه ای آمده باز هم هواداران و برخی مسئولان 

ورزش اســتان راضی نیستند و همین نارضایتی ها شایعه تغییر کادر 
مدیریتی باشگاه تراکتورســازی را تقویت کرده است. البته شایعات 
می گوینــد ریخت و پاش مدیریت فعلی باشــگاه تراکتورســازی و 
هزینه های گزاف این تیم نظامی صــدای اعتراض برخی را درآورده 
و عده ای هم ناکامی تراکتورســازی در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ 
قهرمانــان را دلیل برکناری احتمالی ســردار می دانند. اما مهمتر از 
بحث کنار رفتن احتمالی مدیرعامل فعلی باشگاه تراکتورسازی، بحث 
جانشــین احتمالی اوســت. اخبار غیرموثق و شایعات از حضور علی 
فتح ا... زاده، مدیرعامل ســابق استقلال در باشگاه تراکتورسازی خبر 
می دهند. البته خبرهای درگوشی از نهادهای ورزشی استان آذربایجان 
شــرقی و باشگاه تراکتورســازی هم این مسئله را تایید می کنند اما 

هنوز چیزی رسمی نیست. فتح ا... زاده که پس از برکناری از مدیریت 
باشگاه استقلال، دیگر موفق نشد به سطح اول مدیریت فوتبال برگردد 
حالا مترصد فرصتی اســت تا دوباره در لیــگ برتر مدیریت کند و 
چه فرصتی بهتر از تراکتورسازی که متعلق به دیار آذربایجان زادگاه 
اوست. البته پیش از حضور آجرلو در باشگاه تراکتورسازی، فتح ا... زاده 
گزینه نخست تبریزی ها بود اما به یک باره ورق برگشت. حالا دوباره 
فتح ا... زاده گزینه مدیریت باشگاه تراکتورسازی است و گفته می شود 
شاید پیش از آغاز سال نو تغییرات مدیریتی اعمال شود چراکه کاسه 
صبر هواداران لبریز شــده اما برخی هم پایان فصل را زمان تغییر در 
کادر مدیریت باشگاه تراکتورسازی تبریز عنوان می کنند و معتقدند 

مدیر جدید نمی خواهد وارث تیم ناکام مدیر قبلی باشد. 

احتمال خانه تکانی در باشگاه تبریزی 

مدیرعامل استقلالی گزینه مدیرعاملی تراکتورسازی؟

یکی از گلزنان دیدار پرســپولیس - الوصل از هفته ســوم لیگ قهرمانان آسیا که در ورزشگاه آزادی 
برگزار شــد فرشاد احمدزاده بود. گلزن پرسپولیس در مورد نحوه شادی گل خود در بازی با الوصل 
توضیحاتی ارایه کرد. فرشــاد احمدزاده از جمله بازیکنانی بود که بعد از شکست در داربی در فضای 
مجــازی مورد انتقاد زیادی واقع شــد و حتی در واکنش به حملات نیز با انتشــار متنی اعلام کرد 
آمادگی ترک پرســپولیس را دارد. به گزارش نامه نیوز، احمدزاده در بازی پرســپولیس برابر الوصل 
زننده گل اول تیمش بود اما پس از زدن گل دســت هایش را روی گوش هایش گذاشت که بسیاری 
این حرکت را واکنش وی به هواداران پرســپولیس عنوان کردند. شماره 10 پرسپولیس بعد از بازی 
متنی منتشر و اعلام کرد شادی بعد از گل او خطاب به کسانی بوده که به او بی احترامی کرده بودند 
نه تماشــاگران حاضر در ورزشــگاه و اعلام کرد دست آن هایی که در ورزشگاه حاضر شدند و از تیم 
حمایت کردند را می بوســد. پرسپولیس در بازی با الوصل با 2 گل پیروز شد تا به صدر جدول گروه 

سوم مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان برسد. 

در حالــی که 100 روز به جام جهانی 2018 روســیه باقی مانده، فیفــا ویدیوی ویژه ای را با حضور 
مهدی مهدوی کیا منتشــر کرد. به  گزارش  ایســنا، تنها 100 روز تا آغاز بزرگترین فستیوال فوتبال 
جهان باقی  مانده اســت. 32 تیم خرداد ماه آینده در جام جهانی 2018 روســیه به رقابت خواهند 
پرداخت. به همین منظور فیفا ویدیوی ویژه ای را در اکانت رسمی اش در توییتر منتشر کرد. در این 
ویدیو ســتارگان حال حاضر دنیا و بازنشسته ها به هنرنمایی پرداختند که مهدی مهدوی کیا از ایران 
نیز مشــاهده می شود. دیگر ستاره هایی که در ویدیوی ویژه  فیفا حضور دارند، وین رونی، کریستیانو 
رونالدو، کارلس پویول، سامی جابر، دیگو آرماندو مارادونا، جی جی اوکوچا، دیگو فورلان، هری کیول، 
میرســلاو کلوزه، کارلوس والدراما، پائولو ونچاپ، یرزی دودک، دژان استانکوویچ، هیده توشی ناکاتا، 
نونوگومژ و... هســتند. در پایان ویدیو نیز ولادیمیر پوتین و جیانی اینفانتینو در حال  پاســکاری و 
حرکات نمایشی با توپ هستند. در آغاز این ویدیو، این جمله به تصویر کشیده شد: »برخی از مردم 

نمی توانند بیش از این منتظر بزرگترین نمایش جهان بمانند.«

هنرنمایی مهدوی کیا، پوتین و اینفانتینو در کلیپ فیفاتوضیح احمدزاده درباره شادی گل جنجالی اش

در سومین دیدار آسیایی پرسپولیسی ها که در لیگ 
قهرمانان آسیا برگزار شد، در نهایت برانکو ایوانکوویچ 
تغییراتی در تصمیمــات خود ایجاد کرد و علاوه بر 
تغییر سیســتم، پس از هفته ها از محسن مسلمان 
نیز در ترکیب تیمش اســتفاده کرد. دوشنبه برانکو 
تیمش را با سیســتم 1-3-2-4 در شــرایطی وارد 
زمین کرد که سیامک نعمتی وظیفه بازی در پست 
هافبک تهاجمی و ارســال پاس های کلیدی تیم را 
برعهده داشت؛ تصمیماتی که در مجموع جواب داد 

و شــاگردان برانکو با پیروزی 2 - صفر به رختکن 
رفتنــد. در نیمه دوم و در دقیقه 68 برانکو علاوه بر 
تغییر سیستم، در نهایت برای اولین بار در دیدارهای 
آســیایی فصل جاری به مسلمان فرصت حضور در 
زمین را داد و این بازیکن نیز آمار خوبی از خود در 
دقایق حضورش بر جای گذاشت. نگاهی به آمار این 
2 بازیکن نشــان می دهد که مسلمان باوجودی که 
تنها 20 دقیقه در زمین حاضر بوده، با ارســال 23 
پــاس کوتاه -تنها یک پاس کمتر از نعمتی که 70 

دقیقه در زمین حضور داشت- به هم تیمی های خود 
پاس داده اســت؛ ضمن این که مسلمان در همین 
مــدت کوتاه 3 بار نیز با پاس های بلند خود ســایر 
بازیکنان سرخ پوش را صاحب توپ کرد. نکته جالب 
توجه در دقت ارسال پاس، دقت تقریبا 10 درصدی 
بالای مسلمان است که نشــان از تبحر او در بازی 
در میانه میدان دارد. یکی دیگر از نکات قابل توجه 
برای پست هافبک بازیساز، تعداد پاس های کلیدی 
اســت که این آمار برای مسلمان یک پاس و برای 

نعمتی 2 پاس ثبت شــده اما در بخش تدافعی آمار 
نشان می دهد که نعمتی با سماجت و سخت کوشی 
خود 12 بار در دوئل با بازیکنان حریف برنده شــده 
و این آمار برای مســلمان عدد 3 است که نشان از 
برتری بازی نعمتی در انجام بازی درگیرانه نســبت 
بــه مســلمان دارد. در مجموع آمــار می گوید که 
مســلمان در حضور 20 دقیقه ای خــود در میدان 
توانسته عملکرد خوبی داشته باشد و بعد از 6 بازی 

نیمکت نشینی از نظر فنی نمره قبولی بگیرد.

مسلمان در 20 دقیقه 20 گرفت! آمار جالب 2 هافبک بازیساز پرسپولیس


